
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З
«&І>» лю тШ ?202Ор . Хмельницький № £  ЦЯ

Про анулювання посвідчень 
громадських інспекторів з охорони довкілля

У відповідності до Положення про громадських інспекторів з охорони 
довкілля, затвердженого наказом Міністерства екології та природних ресурсів 
від 27.02.2002 №88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції Україні-
20.03.2002р. за №> 276/6564, на підставі «Інструкції з організації оформлення 
посвідчень громадських інспекторів з охорони довкілля Хмельницької області», 
ствердженої наказом Державної екологічної інспекції у Хмельницькій області 
№ 443 від 14.06.20! 9р.

НАКАЗУЮ:

1. Позбавити права виконувати обов'язки громадського інспектора з 
•охорони довкілля по території Хмельницької області з анулюванням 
відповідного посвідчення:

Арослан Мар'яну Віталіївну (посвідчення №00062 від 06.10.2017р.)
Тарасюка Олександра Олександровича (посвідчення №00066 від 

06.10.2017р.)
Винника Назарія Васильовича (посвідчення №00067 від 06.10.2017р.)
Гуменюка Віктора Васильовича (посвідчення №00068 від 06.10.2017р.)
Спасюка Олександра Миколайовича (посвідчення №00069 від 

06.10.2017р.)
Левицького Андрія Леонідовича (посвідчення №00070 від 06.10.201 7р.)
Климчука Сергія Івановича (посвідчення №00071 від 01.12.2017р.)
Баті на Володимира Васильовича (посвідчення №00072 від 03.01.2018р.)
Семенюка Валерія Васильовича (посвідчення №00074 від 20.07.2018р.)
Калинюка Миколу Васильовича (посвідчення № 00075 від 20.07.201 8р )
Гуменюка Миколу Олександровича (посвідчення Хе 0008 і від 

17.10.2018р.)

Підстава: клопотання начальника відділу організаційно-аналітичної 
діяльності, документування та контролю, взаємодії з громадськістю та ЗУП 
Сологуб Н.О. від 25.09.2019р.



2. Відділу організаційно-аналітичної діяльності, документування та 
контролю, взаємодії з громадськістю та ЗМІ (Сологуб Н.О.) вжити заходів щодо 
вилучення та знищення у встановленому порядку посвідчень громадських 
інспекторів з охорони довкілля по території Хмельницької області, зазначених 
у пункті 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

На пальник Віталій ГУМЕНЮК


